
 

 

  strana číslo 1 

 
OCHRANNÁ ORGANIZACE AUTORSKÁ – SDRUŽENÍ 

AUTORŮ  DĚL  VÝTVARNÉHO  UMĚNÍ,  ARCHITEKTURY 

A  OBRAZOVÉ SLOŽKY AUDIOVIZUÁLNÍCH DĚL,  Z.S. 
 

110 00 PRAHA 1, NÁRODNÍ 973/41 

WEB:  HTTP://WWW.OOAS.CZ 

E-MAIL: STEPANKOVA@OOAS.CZ 

TEL: 224 934 406 
 

 

 
 

Pozvánka na mimořádné jednání nejvyššího orgánu OOA-S 
v Praze dne 8.8.2025 

 

 

 

Milí a vážení členové OOA-S i další pozvaní přátelé a hosté! 

 

Se zármutkem Vám oznamujeme, že dne 4.7.2025 zemřel dlouholetý člen a předseda 

Dozorčí rady OOA-S, pan Vladimír Groh. Vzhledem k tomu, že jeho odchodem se stala 

Dozorčí rada našeho spolku neusnášeníschopná, je smutnou povinností Valného 

shromáždění OOA-S zvolit nového člena Dozorčí rady. 

 

OOA-S si Vás tímto dovoluje pozvat na mimořádné jednání nejvyššího orgánu spolku, 

které se uskuteční v pátek dne 8. srpna 2025 v 8.00hod v prostorách kanceláří 

OOA-S, Národní 41, Praha 1, první patro.  

 

Na programu je pouze jeden bod, a to volba nového člena Dozorčí rady. Vzhledem 

k mimořádnosti situace a jedinému bodu programu předpokládáme trvání jednání cca 30 

min, občerstvení nebude zajištěno.  

 

K dopravnímu spojení do místa konání doporučujeme využít metro do stanice Národní 

třída nebo stanice Můstek (trasa B) nebo tramvaje do zastávky Národní třída (linky č. 2, 

9, 18, 22). 

 

Děkujeme. 

 

 

V Praze dne 7.7.2025 

 

 

 

za kancelář    za Výbor OOA-S 

 

Eva Štěpánková,   Ing. Arch. Josef Vrana, 

ředitelka OOA-S   předseda OOA-S 



 

 

  strana číslo 2 

 

 

 

 

Pozvánka členům OOA-S na mimořádné jednání Valného shromáždění 

 

konané dne 8.8.2025 od 8 hodin v Praze, 

v kancelářích OOA-S, Národní 41, Praha 1, první patro  

(od 7.45 do 8.00 akreditace účastníků) 

 

Program 

1. 8.00 - Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti VS 

2. Volba skrutátorů, ověřovatelů VS 

3. Schválení programu VS 

4. Volba člena Dozorčí rady 

5. Schválení usnesení VS 
 

 

 

(Rádi bychom Vás upozornili, že nesejde-li se ve stanovenou hodinu nadpoloviční většina 

všech členů spolku, pak i přesto se po uplynutí 20 minut bude jednání Valného 

shromáždění konat. Při hlasování přítomných však bude třeba vždy dodržet přísnější 

hlasovací kvórum – usnesení budou přijata pouze tehdy, hlasuje-li pro ně dvoutřetinová 

většina přítomných). 

 

 

 

 


